
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.66.2018 

 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

 

z  dnia  20 kwietnia 2018r. 

 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej. 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j.  Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr L/225/2006 Rady Miejskiej                                     

w Stąporkowie z dnia 20 października 2006r. w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy ( Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego  z 2007 r. Nr 1, poz. 17 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje :      

 

§ 1. Powołuje się Komisje Mieszkaniową o charakterze opiniodawczym przy 

rozpatrywaniu wniosków o najem lokali mieszkalnych w następującym  składzie: 

1. Przewodniczący:  Jacek Kołodziej - radny Rady Miejskiej w Stąporkowie, 

2. Zastępca Przewodniczącego: Danuta Jedynak- radna Rady Miejskiej w Stąporkowie, 

3. Członek: Elżbieta Kołodziej - radna Rady Miejskiej w Stąporkowie, 

4. Członek: Małgorzata Gołębiowska – dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Stąporkowie, 

5. Członek: Robert Adamczyk – dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej                                            

i Mieszkaniowej w Stąporkowie. 

   

      § 2.   Komisja pracuje na posiedzeniach, z których sporządza protokoły.  

      

      § 3. Do ważnego działania komisji jest wymagane współdziałanie co najmniej trzech 

osób, w tym przewodniczącego lub zastępcy. 

 

§ 4.  Wykonanie   zarządzenia   powierza   się   Naczelnikowi   Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 

 

§ 5.  Traci moc Zarządzenie  Burmistrza Stąporkowa Nr 0050.166.2017 z dnia 14 

listopada 2017r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej. 

  

§ 6.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

                                                                                                            BURMISTRZ 

                                                                                      

                                                                                                    /-/  Dorota Łukomska                                                                                                                                                                                                 

 

 

         

 

 

 

 

 
Sporządził : Donata Mrowiec 

tel. 41 3741169 


